
 
 
 

Strona 1 z 2 

nr referencyjny: DZA.DIT.24.14.2024/ZO                                          Warszawa, 04.10.2024r. 

 

POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A.  

00-025 Warszawa, ul. Krucza 50 
tel. (+48 22) 334 99 99  
Adres elektronicznej Platformy  
Zakupowej: https://paih.eb2b.com.pl   
Adres strony internetowej: www.paih.gov.pl   

 

 

PYTANIE WYKONAWCY I ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Dotyczy ZAPYTANIA OFERTOWEGO: „Świadczenie specjalistycznej usługi doradztwa polegającej na 

optymalizacji obszaru cyberbezpieczeństwa” na potrzeby Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu 

S.A. na okres 4 miesięcy. 

 

 

Zamawiający, Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. przekazuje poniżej treść pytania, które wpłynęło do 

Zamawiającego, wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie nr 1a. 

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert? 

 

Odpowiedź ad. 1a: 

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert . 
 

Pytanie nr 1b. 

Czy możemy prosić o szerszy opis zakresu zadań w tej roli? 

 

Odpowiedź ad. 1b: 

Zamawiający informuje, że podstawowy zakres zadań został opisany w Załączniku nr 1 do ZO w pkt 1 ust 

1.1.1.  

W celu ich realizacji, Zamawiający oczekuje przedłożenia szczegółowego zakresu zadań od 

Wykonawcy, zgodnie z najlepszą jego wiedzą i zasadami profesjonalizmu zawodowego. 

 
Pytanie nr 1c. 

Czy jest możliwość pracy w pełni zdalnej? 

 

Odpowiedź ad. 1c: 

Zamawiający oczekuje, że praca wykonywana będzie częściowo stacjonarnie, a częściowo w formie pracy 

zdalnej - model hybrydowy. Praca zdalna, wykonywana będzie w miejscu wskazanym przez pracownika i 

każdorazowo uzgodnionym z pracodawcą, z wykorzystaniem środków bezpośredniego porozumiewania 

się na odległość. 
  

Pytanie nr 1d. 

https://paih.eb2b.com.pl/
https://paih.eb2b.com.pl/
http://www.paih.gov.pl/
http://www.paih.gov.pl/


 
 
 

Strona 2 z 2 

Czy osoba w tej roli, 50 dni roboczych na 4 miesiące, może świadczyć pracę również w godzinach poza 

standardowymi godzinami pracy biurowej? 

 

Odpowiedź ad. 1d: 

Zamawiający oczekuje dostępności w godzinach pracy. 
 

 

 

Magdalena Boniecka 

 

(podpis na oryginale) 
Podpis pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego 

powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności 

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


